UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLCN&CN

V/v đề xuất, giới thiệu dự án, doanh
nghiệp khởi nghiệp tham gia Cuộc thi Tìm
kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng
tạo quốc gia TECHFEST 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày        tháng 10  năm 2024

       Kính gửi:
- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;
- Tỉnh đoàn Phú Thọ;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa;

Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ nhận được Văn bản số 658/PTTTDN-

TTKN ngày 22/10/2024 của Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KHCN, Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất, giới thiệu dự án, doanh nghiệp khởi nghiệp
tham gia Cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia
TECHFEST 2024.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị đề xuất,
giới thiệu các dự án, doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tham gia Cuộc thi
Tìm kiếm Tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia TECHFEST 2024 dự kiến
tổ chức tại Hải Phòng vào cuối tháng 11/2024. (Chi tiết về thể lệ và cách thức đăng
ký tham gia được trình bày trong mã QR kèm theo công văn của Cục Phát triển thị
trường và doanh nghiệp KH&CN).Thời gian nhận hồ sơ đăng ký đến hết ngày
31/10/2024.

Thông tin liên hệ: Bà Hà Thị Kim Chung - Phòng Quản lý Công nghệ và
Chuyên ngành - Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ, địa chỉ: đường Kim Đồng,
phường Gia Cẩm, TP.Việt Trì, tỉnh Phú Thọ, di động: 0915.167.016; Email:
hachungcdkt@gmail.com./.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- GĐ, PGĐ Sở (B. Thuỷ);
- TTƯD&TTKHCN(đăngWebsitecủa Sở);
- Lưu: VT, QLCN&CN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Bích Thủy

		thuyctb.sokhcn@phutho.gov.vn
	2024-10-24T16:03:01+0700
	Location
	Chu Thị Bích Thủy
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:15:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:15:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:16:01+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!